
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

«ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

(КОГОАУ ДПО «ИРО Кировской области») 

 

П Р И К А З  
 

 

 №  
г .  К и р о в  

 

 
 

Об итогах областного конкурса лучших педагогических практик 

использования ИКОП «Сферум» в образовательном процессе 

 

 

В соответствии с приказом о проведении областного конкурса лучших 

педагогических практик использования ИКОП «Сферум» в образовательном 

процессе, на основании решения жюри и Положения о конкурсе, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Наградить дипломами победителя: 

1.1. в номинации «Чат события» Толмачеву Алевтину Евгеньевну, 

заместителя заведующего по воспитательной, методической работе; 

Кислицыну Юлию Юрьевну, инструктора по физической культуре; Симонову 

Надежду Сергеевну, воспитателя муниципального казенного дошкольного 

образовательного учреждения детский сад «Колосок» с. Пасегово; 

1.2. в номинации «Тематический чат» Шеромовой Татьяне Сергеевне, 

учителя физики и информатики Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 

школа № 56» города Кирова; 

1.3. в номинации «Родительский чат» Матанцеву Татьяну Юрьевну, 



Титову Марию Анатольевну, воспитателей муниципального казенного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 175» города 

Кирова. 

1.4. в номинации «Методический чат» Коровкину Марию Леонидовну, 

и.о. директора; Воробьеву Ольгу Олеговну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе; Мурину Надежду Васильевну, методиста 

муниципального казенного учреждения дополнительного образования 

«Многофункциональный ресурсный центр города Кирово-Чепецка Кировской 

области» 

2. Наградить дипломами призера: 

2.1. в номинации «Методический чат» Первакову Ольгу Васильевну, 

ведущего специалиста РИС муниципального казенного учреждения 

управления образования Верхнекамского муниципального округа; 

2.2. в номинации «Методический чат» Ерофееву Анну Анатольевну, 

ведущего специалиста отдела организационно-методического сопровождения 

и консультирования, куратора «Школы молодого специалиста» МАУ МООД 

«Институт образовательного маркетинга и кадровых ресурсов»; 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

проректора по цифровому развитию Блохину Н.Ю. 

 

 

И.о. ректора                    О.В. Казаринова 

 

 
 



 

 

РАЗОСЛАТЬ (в электронном виде): Отдел цифровых технологий в 

образовании ЦЦТ  

ПОДГОТОВЛЕНО:  

И.о. начальника отдела ЦТО ЦЦТ 

 

Е.Л. Быкова 

 

 

 

  

СОГЛАСОВАНО:  

Проректор по цифровому развитию Н.Ю. Блохина 

 


